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Vi tillsammans ett hoppets folk
Nästan ett år har passerat sedan 
jag omsorgsfullt packade ner 
allt advents och julpynt. Ett 
år som lovade så mycket när 
covidpandemin äntligen kunde 
bemästras men som kom att bli 
värre än de flesta av oss kunde 
förutse.

Putins galna krig mot ett broderfolk 
och grannland saknar motstycke 
och ännu när detta skrivs syns 
ingen ände på galenskapen.

Nu när vi går in i ett nytt kyrkoår, 
som i kyrkans kalender börjar med 
första advent, får vi ur djupet av vårt 
hjärta be att det blir just så som det 
alltid börjar dvs med en bön om att 
bli ett nådens år.

Ett nådens år, aldrig förr har orden 
för mig varit så laddade och så 
innerligt önskade.

Första advent, lucia och framför allt 
jultid som vi nu får gå in i bär på 
hopp som världen och vi människor 
så väl behöver. I kyrkan förmedlar 
texterna i all sin enkelhet detta 
hopp så som det gjorts i två tusen 
år. Ett trotsigt hopp som inte ens 
ett nordiskt vintermörker kan 
skymma.

Ett hopp som på något vis måste 
finnas nedladdat i våra gener. För vi 
som lever, bor och verkar i utkanten 
av världens alla länder vi måste vara 
ett folk som verkligen lever av och 
med ett hopp.

Med vårt geografiska läge kunde 
allt sett så annorlunda ut. Inte 
många kanske tänker på att två 
tredjedelar av vårt land ligger norr 
om Grönlands södra spets.

På samma nivå som ett av is och 
snötäckt ödeland. Det borde även 
ha varit för-

forts. nästa sida
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utsättningarna för våra liv om inte 
golfströmmen funnits. Kanske 
den stannar av i framtiden med 
tanke på allt varmare hav och 
issmältningen som en följd av 
klimatförändringen. Än så länge, 
tack och lov, är det scenariot 
avlägset med det finns där.

Nu är vi som sagt ett folk som lever 
med och av ett hopp, ett hopp 
som jag tror och ber kommer 
att besegra även de svåraste 
utmaningarna.

Medvetenheten har vi och allvaret 
känner vi och med all vår kreativa 
förmåga kan vi finna lösningar som 
skapar goda förutsättningar inför 
framtiden. Vi har det i oss, nästan 

skapelsegivet som en gudomlig 
gåva.

När vi nu dessutom återigen laddas 
med advents, lucia och jultidens 
förväntansfulla hopp i ryggen. 
Återigen får höra om änglasång, 
herdar och vise mäns upprymda 
glädje över att Gud i Jesusbarnet 
föds till världen för människans 
skull, för djurens och skapelsens 
skull. Då kan vi med allt detta 
som inspiration möta livet och 
framtiden med obruten tillförsikt.

En välsignad advents och jultid 
önskar jag dig.

Lars-Peter Hjärpe, Kh.

Foto: Tibisay Ulloa
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Foto: True North/Ikon     SK22072

BRYT EN TRADITION

Fler än
30 000 flickor
gifts bort
varje dag

svenskak yrkan.se/act

Legenden om Lucia berättar om 
en fl icka som vägrade bli bortgi
 . 
Hon hävdade rätten till sin 
kropp, sin tro och sina egna val. 
Än i dag kämpar fl ickor runtom 
i världen för sina rättigheter. 

Vi lever alla under samma himmel
och tillsammans kan vi göra skillnad.

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223
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Madelene Davidsson & Jimmie Nord-
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Lina Dunder & Markus Haglund

Linnea Elfman & Anders Christensen
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Återblickar
På familjegudstjänsten den 2 oktober framfördes musikalen Daniel i 
Lejongropen, under gudstjänsten delades även Barnens bästa bibel ut 
till församlingens 5 åringar. I slutet av oktober var årskurs 3 på studiebesök 
i kyrkan. Lars-Peter berättade om Alla helgons dag och att det inte ska 
förväxlas med Halloween som är något helt annat. Inför besöket hade barnen 
målat bilder på ljus som nu finns att beskåda i kyrkan. Konfirmandläsningen är 
igång och den 28 oktober var vi till Karlstad på musikal, nämligen Titanic the musical 
på Wermland opera. Vi hade en mycket trevlig kväll tillsammans. För några var det 
första gången de besökte operan i Karlstad och bara det var ju en upplevelse.

Barnens bibelutdelning, konfirmationsinskrivning 
och teater med barnkörerna på en och samma dag?

En stilla stund med tända ljus i Ekshärads kyrka

Elever från Kyrkhedens skola förgyller kyrkväggarna.

Dansare under kulturarvsdagarna.
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Det har hänt en del i musikväg i kyrkan sedan senaste numret av Bågskytten. 
Vi har genomfört sommarmusikkvällar under julimånad, kulturarvsdagen i 
september, tre Månadens konserter. Vi har haft Kyrkokören, St Olavskören och 
barnkörerna med i gudstjänster och sjungit tillsammans på plats. Kyrkan har 
återigen fyllts av livemusik i en salig blandning av visor, klassiskt, folkmusik, jazz 
och musikal.

Första advent kommer Kyrkokören och barnkörerna sjunga tillsammans på 
gudstjänsten och på kvällen är det årets sista Månadens konsert. Men det bjuds 
på mer musik i våra gudstjänster under december månad: Luciagudstjänst med 
konfirmanderna tillsammans med Kyrkokören och som vanligt kommer de flesta 
av våra gudstjänster under jul- och nyårshelgerna ha solister som medverkar. 
Välkommen att njuta av julens sånger i vår kyrka!

Skolelever besöker kyrkan och får fråga vad de vill. 

Konfirmanderna poserar tidsenligt efter att ha 
upplevt en kväll med musikalen Titanic. 

Lars-Peter visar upp kyrkogårdens järnkors. 

Minnesgudstjänst i Ekshärads kyrka.
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EKSHÄRADS KYRKA

Vårt hopp är en låga på en veke av garn

Varsågoda kära församlingsbor! Två 
korsord inför julens stundande ro och 
stök. Tre vinnare dras på vardera som 
får varsitt kaffepaket. Skicka in era svar 
senast den 31 Januari 2023. 

Namn: ............................................................................ 

Adress: ........................................................................... 

Postadress: ................................................................. 

Telefon: ..........................................................................
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Det är mörkt nu, men det blir ljusare igen

Bågskytten önskar er denna gång 
en God Jul med korsord som bär på 
viss lokal prägel. Sist men inte minst: 
Varmt välkomna till Ekshärads kyrka 
vid våra gudstjänster och konserter. 
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Snöröjning:

Vintern står för dörren och med den följer också arbete med snöröjning och 
halkbekämpning. Viktigt att känna till inför det är följande:

Under helgerna kommer endast begränsad snöröjning av kyrkogården att ske.

Det betyder att snöröjning utförs från kyrkogårdens huvudentré närmast framför 
kyrkan och fram mot kyrkans ingång samt från kyrkogårdens södra entré och fram 
till S:t Olavs kapell.

Under vardagar sker snöröjning av alla långvägar, dvs efter murens insida, lilla och 
stora allévägarna samt de båda terrassernas långvägar. Dessutom sker snöröjning av 
norra, södra och terrassens parkeringar.

Kyrkogårdens småvägar snöröjs endast i samband med eventuella gravsättningar.

Viktig information om kyrkogården, 
kyrkan och Blomsterfonden.
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Kyrkans öppettider:

För att hålla kostnaderna för uppvärmning nere är kyrkans öppettider begränsade 
under vintertid. Från 1:a advent är kyrkan endast öppen vardagar mån-fre. kl.9:00-
16:00.

Efter trettondagen 6 januari fram till palmsöndagen 2 april är kyrkan stängd alla 
dagar.

Självklart kommer kyrkan att vara öppen och tillgänglig för gudstjänster, dop, vigslar 
och begravningar under denna period.

Visningar av kyrkan kommer också att ske om så önskas, kontakta i så fall 
församlings-expeditionen för bokning.

Från 3:e april är kyrkan återigen öppen för besök varje dag kl.9:00-16:00.

Blomsterfonden, nya avgifter:

Stort och varmt tack till alla er som skänker gåvor till församlingens blomsterfond. 
Ofta i samband med begravningar men även för andra ändamål. Blomsterfonden 
är en fond som huvudsakligen delar ut medel till stöd för verksamhet bland äldre 
och föreningsverksamhet riktade till barn och ungdom i Ekshäradsbygden. Under 
många år har avgiften varit densamma men nu sker en justering från och med 1 
januari 2023.

Ny lägsta avgift är 100 kr för både lokala hälsningar och hälsningar som via post 
skickas vidare.
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Pastorsexpeditionen och blomsterfonden     
400 50

tisd.-torsd. 10-12     
eksharad.pastorat@svenskakyrkan.se

SWISH 123 23 75 442

Präst:
Lars-Peter Hjärpe, kyrkoherde 54 05 81
mottagningstid torsd. 10-12
mobil 070-289 74 49

Musik:
Jenny Ekström, kantor 54 05 84
mobil 070-577 87 02

Conny Söderström, kyrkomusiker 
mobil 073-093 06 34

Ekonomi:
Kerstin Andersson, ekonomi 54 05 80

Kyrkogården:
Roger Jonasson, kyrkogårdsexp. 54 05 87
Pär Jonasson, kyrkogårdsarb. 54 05 86

Kyrkorådet:
Patric Svensson, kyrkorådsordf. 
070-662 01 09

Grafiskt design: Tibisay Ulloa
Redaktionen: Lars-Peter Hjärpe och Conny 

Söderström

Kontaktlista i Ekshärads Församling

Kalender
November

27/11 kl 11:00 Adventsgudstjänst med 
kyrkokören och barnkörerna 
Adventsgudstjänst under ledning av Lars-Peter 
Hjärpe. Kyrkokören och Barnkörerna medverkar. 
Kantor Jenny Ekström. Välkomna på Kyrkkaffe 
efter!

27/11 kl 17:00 ”I väntan på julen”
Julkonsert med Liit tå hôrrt, piano Thomas 
Kågström.

December

4/12 kl. 11:00 Gudstjänst med Sankt 
Olavskören
Gudstjänst under ledning av Patric Svensson. 
Sankt Olavskören medverkar. Kyrkomusiker 
Conny Söderström.

11/12 kl. 17:00 Luciagudstjänst
Luciagudstjänst med kyrkokören och årets 
konfirmander. Präst Lars-Peter Hjärpe. Kantor 
Jenny Ekström.

14/12 kl. 13:00 Jullunch med Sankt 
Olavskören på Hembygdsgården 
Jullunch med Sankt Olavskören på Ekshärads 
Hembygdsgård under ledning av Conny 
Söderström.

18/12 kl. 11:00 Mässa på Mariadagen
Mässa på Mariadagen under ledning av Stig 
Löwenspets. Kyrkomusiker Conny Söderström.

24/12 kl. 11:00 Julbön
Julbön under ledning av Patric Svensson. 
Kyrkomusiker Conny Söderström. Solist: se 
hemsidan.

24/12 kl. 23:00 Midnattsmässa
Midnattsmässa under ledning av Lars-Peter 
Hjärpe. Kantor Jenny Ekström. Solist: se 
hemsidan.

25/12 kl. 07:00 Julotta 
Julotta under ledning av Lars-Peter Hjärpe. 
Kantor Jenny Ekström. Solist: se hemsidan.

26/12 kl. 11:00 Gudstjänst
Gudstjänst med Patric Svensson. Kyrkomusiker 
Conny Söderström. Solist: se hemsidan.

31/12 kl. 17:00 Nyårsbön  
Nyårsbön med Lars-Peter Hjärpe. Kantor Jenny 
Ekström. Solist: se hemsidan.

Januari

1/1 kl. 17:00 Mässa
Mässa under ledning av Britt-Marie Hjärpe och 
Lars-Peter Hjärpe. Solist: se hemsidan.

6/1 kl. 17:00 Musikgudstjänst
Musikgudstjänst med Patric Svensson. Solist: se 
hemsidan.

8/1 kl. 11:00 Gudstjänst
Gudstjänst med Lars-Peter Hjärpe. Kyrkkaffe 
serveras.

Kyrkans öppettider: läs mer på sida 11.
För ytterligare information, se kalendern på 

hemsidan: 
https://www.svenskakyrkan.se/eksharad


